sentia e non sub ratione que deformis est matrimonij vinculu. qz sicut dicit Dionysius. 4. c. de. di. no. lon ge ultra mediū. Valū nō opat nisi in virtute boni id mōniale vinculu ex illa actiōe causatū a deo est. Ad: mō dō q nō est neccia intētio ecclie in spālī s; sufficit in gnālī. Quis autē p̄bens m̄im^m ex inbo nēsta cā nō obfuet ecclie intētionē in spālī. obfuet cā tū in gnālī in hoc q̄ itēdit vey cōtrabē m̄im^m.

Secundo queritur vtrū m̄im^m exibonēsta cā

cōtractū sit bonū. Et v̄ q non. p̄būs. 1. c. topi^m. quoz gnātionē male. et ipsa mala. s; matri monij p̄tracti ex ibonēsta cā est gnātio mala. q̄ ipm est malū. Itē Boe^o. 2. li. c. topi^m. et finis bon^o est. ip̄sū quoz bonū est. q̄ a fili^o et finis mal^o est ip̄sū; ma li est. Sed m̄imōnii p̄tracti ex ibonēsta cā ē finis malus. q̄ ipm est malū. Cōtra mag^o h^o di. c. ulci mo dicit q̄ licet sine nō bono p̄trabat cōiugiu qm spēs p̄trabētis mouet animā. cōiugiu tū bonū ē. qz vita mala vel intētio alicui^o pueria nō cōtamīnāt facīm. Rū q̄ ip̄sū m̄im^m exibonēsta cā p̄tractū est bonū. qz mala actio cōtrabētis nō cāt m̄imōni ale vinculu rōne sue deformitatis rōne cō est mala s; p̄sū essentiā rōne cō est bona. et id sicut bōa ē ples p̄fornicationē genita. qz nō generat p̄ deformitatē actiōis s; p̄ ei^o essentiā sic bonū est m̄im^m ex inbo nēsta cā p̄tractū. pueritas. n. in actiōe p̄bentis de bonēstat p̄trabētē nō m̄im^m. Ad p^m in oppo^m dō q̄ illō v̄bū p̄bi itellig^m ē dō gnātiōe q̄ sub rōe q̄ ma la ē geniti cā. Ad: mō dō q̄ istud v̄bū Boecij intel lig^m ē dō sine p̄ se. m̄imōnii at finis p̄ se sēp ē bon^o.

¶ Circa litteram

si diabolus trāsfu ransē in angelū lu cis credat bonus nō est piculosus. qd intel ligendū est si credēs vltra nō pcedat. qz ille est er ror nō iuris. sed facti. s; si vltra pcederet adorādo ip̄sum v̄pote si ille diceret se esse Chrīstū caderet in idolatriā. nisi ip̄sū adoraret sub hac cōditione si est Chrīstus. nō in hereticoz sectā s; in itegritatē si dei quā ille hereticus se mētiebat bre. supple dice ref p̄sentire. qd vey est si illi heretico dicēti se esse Aug^m. ille fidelis assentiret in gnālī dicēs se assen tire de fide sicut ille. si autē ille hereticus aliq̄ p̄dica ret p̄tra fidē et alius illi p̄dicationi assentiret nō ex cufaret ab errore. et marie si p̄dicaret h̄ aliq̄ illoz artreuloz quos qlibet fidelis vsūm. hūs li. ar. tene tur credere explicite. ne vt adultera dānaret. sicut .n. dī 1. euit. 11. Sacerdotis filia si deprehēsa fue rit in stupro. et violauerit nomē p̄ris sui flāmis exu ref. beata at virgo vt sup^o vsū ē ex altera pte erat de genere sacerdotali. et id si indei vidisset cā p̄ gnātē et nō maritatā voluissent eā cōdēnare creden tes q̄ ex fornicatione vel adulterio concepisset.